Tyna sicut habentur ex alia parte. Testibus, R. Lincolniensi episcopo,

Philippo Baiocensi episcopo, Arnulfo Lexoviensi episcopo, Thoma
cancellario, comite Beginaldo, B. comite Legrecestrie, H. de

Fssexa, eonstabulario, apud Eboracunu
2. Bicardns, Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum,

Aquitanorum, comes Andegavorum, archiepiseopis, episcopis, comiti-

bus, baronibus, vicecomitibus et omnibus ballivis et ministris suis

totius Anglic, salutem. Sciatis 7ios dedisse et concessisse et presenti

carta conjirmasse Deo et bcato Cuthberto et ecclesie Dunelmensi et

Hugoni Dunelmensi episcopo, karo consanguineo nostra et success-

oribus suis, in puram et perpetuam elemosinam, pro anima patris

notri et antecessorum nostrorum et pro salute nostra et heredum

nostrorum et pro stabilitate et incremento regni nostri, manerium
nostrum de Seberge cum vapentaco ail idem manerium pertinente

et cum omnibus aliis rebus ad Mud pertinentibiis tarn in hominibus
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quam in terris cultis et incultis, in viis et scmitis, in pratis et pasturis,

in stagnis et molendinis, in aquis et piscariis, et servicium Petri

< 'aron et here/lion suorum de feodo unius militis de Setona et de

Oretona et servicium Thome de Amitndevilla et heredum suorum
de feodo unius militis de Cottona et de Treiford et servitium

filii Godefridi Baard et heredum suorum de feodo duarum partium
unius militis de Middeltona et de Herteburna, quas terras de

nobis tenebant inter Tinam et Teysam cum omnibus aliis rebus ad
predicta feoda pertinentibus, in cxcambium pro servicio feodi trium

militum quod Philippus de Kyme de ipso episcopo in Lincolnesira

tenebat et pro feodo duorum militum quod Gerardus de Canvill

de eodem ibidem tenebat et pro feodo unius militis quod Baldcwinus
Bat et filius Hogeri de Osevill ibidem in eodem, tenebant. Quare
volumus et precipimus quod predictus Hugo Dunelmensis episcopus et

successores sui predicta duo feoda militum et duos piartes feodi nnins

militis cum predicto manerio de Seberge et wapentaco sicut predictum
est teneant, habeant et possideant liberc, quiete et honorifice cum
omnibus rebus ad ea pertinentibus in bosco et pilano, cum socha et

sacha et thol et theem et infangenethef et cum omnibus aliis

libertaiibus et liberis consuetudinibus et cum. placitis ad coranam
pertinentibus, sicut nos ipsi in propria manu nostra habebamus et

sicut episcopus habet et tenet alias terras suas et feoda militum

in episcopatu suo et ut tarn ipse episcopus quam successores

sui disponant de hominibus, et terris ad idem manerium pertinentibus

oil libitum suum et roluntatem, sicut de aliis liominibus et terris

suis in eodem episcopatu faciunt. Hits testibns, Baldeuino Can-
tuariensi, Gualtero Fuothomagensi, Johanne Vublinensi, archiepiscopis,

Beginaldo Bathoniensi, Hugone Lincolniensi, Johanne Norwicensi,

WUlelmo Wygornensi, Hugone Coventrensi, Sefrido Cicestrensi,

Gilberto Boff'ensi, Johanne Exoniensi, episcopis, domino Johanne
fratrc domini regis, WUlelmo de Maundevilla comite de Exesse,

Roberto comite de Leycestria, Hamelino comite de Warenna, Gualer-

anno comite de Warwico, WUlelmo comite de Arundel, Ricardo

comite de Clare, WUlelmo comite de Salcsbiria, Rogero Bigoto,

WUlelmo Marescallo domino de Strigoil ; data anno primo regni

notri xviij. die Septembris apud Gaytintonam per manum Willelmi

de Bongo Campo, canccllarii nostri.

3. Bicardus Dei gratia rex Anglorum, dux Normannorum,
Aquitanorttm, comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, abbati-

bus, comitibns, baronibus, justitiis, ricecomitibus et omnibus

ministris et jidelibus suis totius Anglic, salutem. Sciatis nos

reddidisse Deo et bcato Cuthberto et ecclesie Dunelmensi et H.
episcopo et succcssoribus ejus inperpctuum manerium de Sedberga

cum wapentaco et fcodis militum et cum omnibus pertinentiis que

prius eis dederamus et carta nostra, confirmavimus pro dc. marcis

quas nobis hide donavit. Quare columns et precipimus quod ipse

predictum manerium de Sadberga cum wapentaco et feodis militum

et cum omnibus pertinentiis in puram et perpetuam elemosinam

libere et quiete et honorifice teneat et Iiabeat, sicut carta nostra

quam inde habet testatur. Et bene volumus et concedimus,

quantum ad nos pertinet, quod si quis inde vim ei vel molestiam

contra cartas et conjirmationes nostras fecerit iram et maledictionem

Dei et nostram incurrit. Testibus, B. Cantuariensi archiepiscopo,

H. Saresberiensi episcopo, Gileberto Pipard, Bertram de Verdun;

Data apud Massiliam per manum Willelmi filii Bicardi, v die

August), regni nostri anno primo.
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Is erat tenor carte nostre in prima sigillo nostra quod quia

aliquando perdition fait et dum in Alemannia capti essemus alie>ia

potestate constitution mutation est. Sub Innovationis autem hujus

hit sunt testes, Magister Maugerius, Magister Rogeriis de Sancto
Edmundo, Robertas capellanus, Wiganus Brito, Willehnus Mares-
callus, Warinus films Ceroid i, Radulfus de Ardcna. Data per
manuin Eustachii Eliensis episcopi cancellarii nostri apud Lions,